પરમપૂજ્ય મણીમાના દેહ વિલય અને દિવ્ય ચેતનાની ઉપાસના અર્થે ગુરુ ગુણ ગાવા, મહાપ્રસાદ ગ્રહણ કરવા તેમજ અરસપરસ દર્શનનો ભક્તિ સભર લ્હાવો લેવા જોષી પરિવાર ધર્મે પ્રેમીઓને પૂર્ણ ભક્તિભાવ સાથે નિમંત્રણ પાઠવે છે.

**પૂજ્ય સત્ માં મણીમાનો ભંડારો**

પોષ વદ અમાસ સંવત ૨૦૮૧, તા.૨૯-૦૧-૨૦૨૫ ને બુધવાર

સમય:- સવારે ૧૦:૦૦ થી ૦૨:૦૦ વાગ્યે

સ્થળ: પુરણધામ, ધુનેશ્વર મુ. - ધૂલડા, તા. - જામજોધપુર, જી - જામનગર - ૩૬૦૫૧૫

**જગતજનની જગદંબા સત્ મણીમાના ચરણોમાં કોટી-કોટી વંદન જોષી પરિવારના જય ભગવાન**